
令和4年1月28日 

生徒の皆さん 

保護者の皆様                        

                       東京都立成瀬高等学校長 

高野 修一 

 

 

合唱祭中止のお知らせ 

 

 

 小寒の候、皆様方には益々ご清祥のことと存じます。平素は本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では合唱祭に向けて既に準備が進められておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染症まん延防止等重点措置適用に伴い、合唱祭を中止することに決

定致しました。合唱祭委員の生徒を中心に計画してきた中での中止は誠に残念で

はありますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。合唱祭を予定し

ていた2月8日（火）は平常授業になります。 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

問い合わせ先 

TEL 042-724-1533 

副校長 小川 直哉 


